
Uchwała Nr XX/132/2012
Rady Gminy Masłów

z dnia 24 kwietnia 2010 roku

w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Masłów.

Na  podstawie  art.  19  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami),  oraz  § 20  Statutu  Gminy  Masłów przyjętego  uchwałą  Nr  VII/54/03  z  dnia
10  kwietnia  2003r.  (Dz.  Urz.  Województwa  Świętokrzyskiego  Nr  158,  poz.1393), 
zmienionego  uchwałą  Nr  I/4/06  Rady  Gminy  Masłów  z  dnia  27.11.2006r.  (Dz.  Urz. 
Województwa  Świętokrzyskiego  Nr  8,  poz.111)  oraz  uchwałą  Nr  XXXVI/291/09  Rady 
Gminy Masłów z dnia 28.09.2009r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 530, poz. 
3954),  po  przeprowadzeniu  głosowania  tajnego  –  Rada  Gminy  Masłów  uchwala,  co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego: 

MIROSŁAWA JANUCHTY

na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Masłów.    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na 
tablicy ogłoszeń w budynku urzędu gminy oraz na stronie  internetowej urzędu.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



Uzasadnienie do uchwały Nr XX/132/12
Rady Gminy Masłów

z dnia 24 kwietnia 2012 roku

Podstawą prawną do wyboru wiceprzewodniczącego rady jest art. 19 ust.1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j.  z 2001 r.  Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z  
późniejszymi  zmianami),  oraz  §  20  Statutu  Gminy  Masłów  przyjętego  uchwałą  Nr 
VII/54/03 z dnia 10 kwietnia 2003r.  (Dz.  Urz.  Województwa Świętokrzyskiego Nr 158, 
poz.1393), zmienionego uchwałą Nr I/4/06 Rady Gminy Masłów z dnia 27 listopada 2006r. 
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 8, poz.111) oraz uchwałą Nr XXXVI/291/09 
Rady Gminy Masłów z dnia 28 września 2009r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 
Nr  530,  poz.  3954).  Na  ich  podstawie  Rada  Gminy  wybiera  ze  swojego  grona  dwóch 
Wiceprzewodniczących  Rady  Gminy  Masłów,  bezwzględną  większością  głosów,
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.
         W związku ze złożoną rezygnacją z funkcji  Wiceprzewodniczącego Rady oraz 
podjęcia  uchwały Nr XX/130/12 Radny Gminy Masłów w sprawie przyjęcia  rezygnacji
z  funkcji  Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  Masłów  –  nastąpiła   konieczność 
uzupełnienia stanowiska.                                                  


